
 

 

 

 

 

 

Poštovní adresa: 

COOP Mobil – zákaznické centrum 

Tř. Karla IV. 468/18, 500 02 Hradec Králové 2 

Informační linka: 234 499 444 

Kontaktní e-mail: podpora@coopmobil.cz 

Web: www.coopmobil.cz 

 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  

formulář pro Účastníka operátora COOP Mobil s.r.o., který je Spotřebitelem 

ke Smlouvě č. 123456789 
vyplňuje zákaznické centrum Poskytovatele 

Poučení 

Podle § 1829 odst. 1 a § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník má Účastník, který je ve smyslu zákona 

Spotřebitelem, při uzavření smlouvy dálkovým přístupem právo na odstoupení od smlouvy do 14 dnů od převzetí 

zboží, které je Poskytovatelem dodáváno se službou elektronických komunikací nebo samostatně. Podmínky pro 

odstoupení jsou uvedeny v návrhu Smlouvy.

Poskytovatel 

COOP Mobil s.r.o.: se sídlem U Rajské zahrady 3, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 02129485, DIČ: CZ02129485,  

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 215662 (dále jen Poskytovatel) 

Zákaznické centrum: COOP Mobil, s.r.o., tř. Karla IV. 468/18, 500 02 Hradec Králové 2, 

tel.: +420 234 499 444, e-mail: podpora@coopmobil.cz, web: www.coopmobil.cz   

Údaje ke Smlouvě / objednávce vyplňuje Účastník 

Smlouva / objednávka č.     ze dne   , kdy jsem objednal následující zboží:   

 x  SIM kartu s číslem: 

   x   jiné zboží – specifikujte:  

 

Kupní cena ve výši          Kč a              Kč za poštovné

Zboží jsem převzal dne:  

Využívám tímto svého zákonného práva a odstupuji od smlouvy uzavřené dálkovým přístupem, která se týká 

výše uvedeného zboží, které Vám zároveň s tímto podepsaným Odstoupením od smlouvy vracím nepoškozeno 

na adresu vašeho Zákaznického centra doporučeně poštovní zásilkou. Zároveň Vás žádám o poukázání kupní 

ceny a poštovného v zákonem stanovené lhůtě od doručení vraceného zboží a tohoto Odstoupení od smlouvy, 

a to: 

na bankovní účet:  

Podpisy 

V     dne    Odstoupení doručeno dne: 

Vyplňuje Zákaznické centrum Poskytovatele 

 

Podpis Účastníka:      Potvrzení Zákaznického centra:  

  

               

 

              

 

   


